
Comune di Monte di Procida
Città Metropolitana di Napoli

COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE
E – mail: polizialocale@comune.montediprocida.na.it
Pec: polizialocale@pec.comune.montediprocida.na.it

Ord. N. 1042/P.M. del 25/05/2023

Il Responsabile del IX Settore

Premesso che con determine nn. 39 e 45 del 2023 è stato affidato il servizio di manutenzione

del verde pubblico urbano all’impresa Neapolis Plants di Salvatore Caiazzo, con sede in Monte di Procida

alla Via Cappella 327;

Premesso che con nota n. prot. 0008499 del 25.05.2023 la suddetta ditta, a mezzo del l.r.p.t., ha

richiesto l’istituzione di un divieto di sosta temporaneo nelle seguenti aree: Via Solferino, Acquamorta,

Parcheggio scuole Cappella, Parcheggio scuola Torregaveta

Atteso che necessita adottare provvedimenti tesi alla salvaguardia della pubblica e privata

incolumità nelle strade ove, nelle circostanze di tempo e di luogo su emarginate, verranno effettuati lavori di

diserbamento e manutenzione del verde pubblico;

Visti gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada,
Visto il D.P.R. - N. 495/92 “ Regolamento di Esecuzione ed attuazione del nuovo Codice della

Strada”;
Visto l’art.107 del D.Lgs.N.267/2000;

ORDINA

Il divieto di sosta, con rimozione dei veicoli, dalle ore 07:00 alle ore 14:00, nel giorno

26.05.2023, nei parcheggi Darsena – Pontili – Scirocco in località Acquamorta;

il divieto di sosta, con rimozione dei veicoli, dalle ore 13:00 alle ore 18:00, in Via Solferino;

il divieto di sosta, dalle ore 7:00 alle ore 14:00, il giorno 27.05.2023, nei parcheggi presso la

scuola primaria plesso Torregaveta e la scuola primaria plesso Cappella

Si demanda al servizio di segnaletica l’apposizione della segnaletica di rito.

La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio.

Avverso al presente provvedimento è ammesso:

 ricorso al Tribunale Amministrativo della Campania entro 60 giorni ai sensi del D.Lgs. 104/2010

 ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni ai sensi dell’art. 37 del D.lgs. n.

285/1992 e s.m.i.

 ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi del D.P.R. 24 novembre

1971 n. 1199

La presente ordinanza entra in vigore il 26.05.2023

Dal Comando di P.M., lì 25.05.2023

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del IX Settore

S. Ten. Dott. Avv. Armida Mancino F.F. Dott. Nislao Della Ragione

C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

T
E

 D
I P

R
O

C
ID

A
 -

 C
_F

48
8 

- 
01

 -
 0

00
85

26
 -

 In
te

rn
o 

- 
25

/0
5/

20
23

 -
 1

3:
13

mailto:polizialocale@comune.montediprocida.na.it

